
 

Notdienstbereite Apotheken für den Standort:
32369
im Januar 2026

 

Donnerstag, 1. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke in Levern, Leverner Str. 64, 32351 Stemwede (Levern), 05745/2126

Rehdener Apotheke, Nienburger Str. 13, 49453 Rehden, 054469026040

Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

Apotheke am Preussenmuseum, Simeonsplatz 17, 32423 Minden (Innenstadt), 0571/38829886

 

Freitag, 2. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Kastanien-Apotheke, Gabelhorst 31b, 32339 Espelkamp, 05772/3535

Pelikan-Apotheke oHG, Bremer Str. 73, 49163 Bohmte, 05471-95540

Löwen-Apotheke, Neuer Markt 8, 32278 Kirchlengern, 05223/71280

Hirsch-Apotheke, Bahnhofstr. 64, 32469 Petershagen (Lahde), 05702/9006

 

Samstag, 3. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Panda-Apotheke, Gerhard-Wetzel-Str. 3, 32339 Espelkamp, 05772/9168428

Auburg-Apotheke, Oppenweher Straße 10, 49419 Wagenfeld, 05444-994020

Apotheke am Goetheplatz, Sedanstr. 1, 32257 Bünde, 05223/13900

Nord-Apotheke im Grillepark, Am Exerzierplatz 7, 32423 Minden, 0571/974170

 

Sonntag, 4. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Rats-Apotheke, Hauptstr. 18, 49419 Wagenfeld, 05444/285

Bahnhof-Apotheke, Bahnhofstr. 18, 32312 Lübbecke, 05741/34430

Wiehen-Apotheke, Griepshop 1, 32479 Hille (Rothenuffeln), 05734/7494

Marien-Apotheke, Scharn 19-21, 32423 Minden (Innenstadt), 0571/828130

 

Montag, 5. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Burg-Apotheke, Burgstraße 2, 49448 Lemförde, 05443/203013

Markt-Apotheke, Marktstr. 3, 32361 Preußisch Oldendorf, 05742/701238

Wittekind-Apotheke, Tengerner Str. 22, 32609 Hüllhorst (Schnathorst), 05744/1538

Kur-Apotheke, Lindenstraße 48, 49152 Bad Essen, 05472-977937

 

Dienstag, 6. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Vital-Apotheke im Gesundheitszentrum, Hohe Mühle 1, 32369 Rahden, 05771-9135103

Löwen Apotheke, Hauptstr. 44, 49448 Lemförde, 05443/99390

Wittekind-Apotheke, Werster Str. 120, 32584 Löhne (Mennighüffen), 05732/7797

Bahnhof-Apotheke, Viktoriastr. 23, 32423 Minden (Innenstadt), 0571/31570

 

Mittwoch, 7. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Stern-Apotheke, Lange Str. 1, 32312 Lübbecke, 05741/310886

Pelikan-Apotheke oHG, Bremer Str. 73, 49163 Bohmte, 05471-95540
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Kutenhauser Apotheke im Gesundheitszentrum, Kutenhauser Str. 191, 32425 Minden (Innenstadt),
0571/648750

Porta-Apotheke, Vlothoer Str. 81, 32457 Porta Westfalica (Holzhausen), 0571/7989195

 

Donnerstag, 8. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Freiherr vom Stein-Apotheke oHG, Breslauer Str. 29, 32339 Espelkamp, 05772/3466

Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

Sonnen-Apotheke, Petershäger Weg 13, 32427 Minden (Hahlen), 0571/43522

Siel-Apotheke, Werster Str. 116c, 32549 Bad Oeynhausen (Werste), 05731/40133

 

Freitag, 9. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Wiehen-Apotheke, Bahnhofstr. 29, 32361 Preußisch Oldendorf (Holzhausen), 05742/2575

Adler-Apotheke, Hauptstraße 10, 49163 Bohmte (Hunteburg), 05475-92200

Königstor Apotheke, Königstr. 116, 32427 Minden (Innenstadt), 0571/973900

Apotheke Auf der Lohe, Martin-Luther-Str. 1, 32545 Bad Oeynhausen (Lohe), 05731/95788

 

Samstag, 10. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Mühlen-Apotheke, Mindener Str. 82, 32479 Hille, 05703/3814

Kur-Apotheke, Lindenstraße 48, 49152 Bad Essen, 05472-977937

Neue Apotheke Bruchmühlen, Kilverstraße 169-173, 32289 Rödinghausen (Bruchmühlen), 05226/982222

Viktoria-Apotheke, Grille 1a, 32423 Minden (Meißen), 0571/30251

 

Sonntag, 11. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen-Apotheke, Hauptstraße 11, 31603 Diepenau, 05775-302

Limberg Apotheke, Mindener Str. 19, 32361 Preußisch Oldendorf, 05742/6085810

Rehdener Apotheke, Nienburger Str. 13, 49453 Rehden, 054469026040

Kur-Apotheke, Lindenstraße 48, 49152 Bad Essen, 05472-977937

 

Montag, 12. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ostland-Apotheke, Ostlandstr. 20, 32339 Espelkamp, 05772/9628010

Oesper-Apotheke, Hauptstr. 36, 32469 Petershagen (Amt Petershagen), 05707/2376

Punkt-Apotheke, Eschstr. 42, 32257 Bünde, 05223/179079

Mönch-Apotheke, Eidinghausener Str. 129, 32549 Bad Oeynhausen (Eidinghausen), 05731/75890

 

Dienstag, 13. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

City-Apotheke, Breslauer Str. 16, 32339 Espelkamp, 05772/8855

Auburg-Apotheke, Oppenweher Straße 10, 49419 Wagenfeld, 05444-994020

Wittekind-Apotheke, Tengerner Str. 22, 32609 Hüllhorst (Schnathorst), 05744/1538

Pelikan-Apotheke oHG, Bremer Str. 73, 49163 Bohmte, 05471-95540

 

Mittwoch, 14. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Rats-Apotheke, Hauptstr. 18, 49419 Wagenfeld, 05444/285

Nord-Apotheke, Alsweder Str. 13, 32312 Lübbecke, 05741/809592
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Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

Mühlenbach Apotheke, Lübbecker Str. 91 B, 32479 Hille (Rothenuffeln), 05734/6658020

 

Donnerstag, 15. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke in Wehdem, Stemwederberg-Str. 58, 32351 Stemwede (Wehdem), 05773/1755

Burg-Apotheke, Burgstraße 2, 49448 Lemförde, 05443/203013

Adler-Apotheke, Hauptstraße 10, 49163 Bohmte (Hunteburg), 05475-92200

Stifts-Apotheke, Stiftstr. 72, 32278 Kirchlengern (Stift Quernheim), 05223/761818

 

Freitag, 16. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen Apotheke, Hauptstr. 44, 49448 Lemförde, 05443/99390

Apotheke Gehlenbeck, Lindenstr. 35, 32312 Lübbecke (Gehlenbeck), 05741/369090

Linden-Apotheke oHG, Lindenstr. 31, 49152 Bad Essen, 05472-1344

Nord-Apotheke, Marienstr. 130, 32425 Minden (Innenstadt), 0571/646055

 

Samstag, 17. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Strauß-Apotheke, Am Thie 2, 32351 Stemwede (Dielingen), 05474/478

Kuhlenkamp-Apotheke, Stiftsallee 86 A, 32425 Minden (Innenstadt), 0571/41528

Apotheke am Bahnhof, Bahnhofstraße 2 - 4, 32278 Kirchlengern, 05223/9769465

Barbara-Apotheke, Lange Str. 32, 32139 Spenge, 05225/4646

 

Sonntag, 18. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Vital-Apotheke im Gesundheitszentrum, Hohe Mühle 1, 32369 Rahden, 05771-9135103

Apotheke am Bürgerpark, Lübbecker Str. 207, 32429 Minden (Innenstadt), 0571/53380

Sonnen-Apotheke, Bahnhofstr. 77, 32584 Löhne (Obernbeck), 05732/3245

Hirsch-Apotheke, Bahnhofstr. 64, 32469 Petershagen (Lahde), 05702/9006

 

Montag, 19. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Gänsemarkt-Apotheke, Gänsemarkt 1, 32312 Lübbecke, 05741/8595

Pelikan-Apotheke oHG, Bremer Str. 73, 49163 Bohmte, 05471-95540

Brandsche Apotheke am Klinikum, Flurweg 13, 32457 Porta Westfalica (Barkhausen), 0571/9739990

Sonnen-Apotheke, Löhner Str. 225, 32120 Hiddenhausen, 05223/98260

 

Dienstag, 20. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

VIVAS Apotheke im Kaufland, Strubbergstraße 4, 32312 Lübbecke (Lübbecke), 05741/6039983

Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

easyApotheke Minden, Ringstr. 74, 32427 Minden, 0571/93293012

Rönner Apotheke im Marktkauf Bünde, Wilhelmstr. 10 - 28, 32257 Bünde, 05223/574201

 

Mittwoch, 21. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Markt-Apotheke, Marktstr. 3, 32361 Preußisch Oldendorf, 05742/701238

Rehdener Apotheke, Nienburger Str. 13, 49453 Rehden, 054469026040

Amts-Apotheke, Osterstr. 1, 32609 Hüllhorst, 05744/1339
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Adler-Apotheke, Hauptstraße 10, 49163 Bohmte (Hunteburg), 05475-92200

 

Donnerstag, 22. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Panda-Apotheke, Gerhard-Wetzel-Str. 3, 32339 Espelkamp, 05772/9168428

Linden-Apotheke oHG, Lindenstr. 31, 49152 Bad Essen, 05472-1344

Lortzing-Apotheke, Fahrenkampstr. 50, 32257 Bünde (Süd), 05223/2677

Alpha-Apotheke, Herforder Str. 28, 32545 Bad Oeynhausen (Innenstadt), 05731/21275

 

Freitag, 23. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen-Apotheke, Hauptstraße 11, 31603 Diepenau, 05775-302

Auburg-Apotheke, Oppenweher Straße 10, 49419 Wagenfeld, 05444-994020

Adler-Apotheke, Auf dem Brink 1-3, 32289 Rödinghausen, 05746/93920

West-Apotheke, Schwabenring 2, 32427 Minden (Innenstadt), 0571/53880

 

Samstag, 24. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Rats-Apotheke, Hauptstr. 18, 49419 Wagenfeld, 05444/285

Apotheke in Levern, Leverner Str. 64, 32351 Stemwede (Levern), 05745/2126

apolife Mühlen-Apotheke, Holzhauser Str. 6 - 14, 32257 Bünde, 05223/498312

Wittekind-Apotheke, Portastr. 41, 32457 Porta Westfalica (Barkhausen), 0571/71844

 

Sonntag, 25. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

City-Apotheke, Breslauer Str. 16, 32339 Espelkamp, 05772/8855

Burg-Apotheke, Burgstraße 2, 49448 Lemförde, 05443/203013

Apotheke am Preussenmuseum, Simeonsplatz 17, 32423 Minden (Innenstadt), 0571/38829886

Punkt-Apotheke, Eschstr. 42, 32257 Bünde, 05223/179079

 

Montag, 26. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen Apotheke, Hauptstr. 44, 49448 Lemförde, 05443/99390

Stern-Apotheke, Lange Str. 1, 32312 Lübbecke, 05741/310886

Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

Brandsche Apotheke, Königstr. 67, 32427 Minden (Innenstadt), 0571/23925

 

Dienstag, 27. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Limberg Apotheke, Mindener Str. 19, 32361 Preußisch Oldendorf, 05742/6085810

Adler-Apotheke, Hauptstraße 10, 49163 Bohmte (Hunteburg), 05475-92200

Mühlenbach Apotheke, Lübbecker Str. 91 B, 32479 Hille (Rothenuffeln), 05734/6658020

Aesculap-Apotheke, Lübbecker Str. 110, 32584 Löhne (Mennighüffen), 05732/73504

 

Mittwoch, 28. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Mühlen-Apotheke, Mindener Str. 82, 32479 Hille, 05703/3814

Linden-Apotheke oHG, Lindenstr. 31, 49152 Bad Essen, 05472-1344

Rats-Apotheke, Mindener Str. 18, 32469 Petershagen (Amt Petershagen), 05707/953115

Neue Apotheke Bruchmühlen, Kilverstraße 169-173, 32289 Rödinghausen (Bruchmühlen), 05226/982222
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Donnerstag, 29. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Freiherr vom Stein-Apotheke oHG, Breslauer Str. 29, 32339 Espelkamp, 05772/3466

Nord-Apotheke im Grillepark, Am Exerzierplatz 7, 32423 Minden, 0571/974170

Rosen-Apotheke, Lange Str. 34, 32139 Spenge, 05225/86860

Sonnen-Apotheke, Mühlentrift 14, 32049 Herford, 05221-27478

 

Freitag, 30. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Fontane-Apotheke, Steinstr. 7, 32369 Rahden, 05771/4705

Lerchen Apotheke, Lindenstr. 69, 49152 Bad Essen (Wittlage), 05472-8796018

Wiehen-Apotheke, Griepshop 1, 32479 Hille (Rothenuffeln), 05734/7494

Bahnhof-Apotheke, Viktoriastr. 23, 32423 Minden (Innenstadt), 0571/31570

 

Samstag, 31. Januar 2026 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ostland-Apotheke, Ostlandstr. 20, 32339 Espelkamp, 05772/9628010

Rehdener Apotheke, Nienburger Str. 13, 49453 Rehden, 054469026040

Delphin - Apotheke oHG, Bremer Str. 37b, 49163 Bohmte, 05471-95530

Königstor Apotheke, Königstr. 116, 32427 Minden (Innenstadt), 0571/973900
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